2

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2020 г.  № 544
                г.Рубцовск

	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 № 19 «Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска»

	В  соответствии с законом Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных  комиссий при местных администрациях»  от 10.03.2009 № 12-ЗС, решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  «О внесении изменений  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 16.10.2017 № 12 «О кандидатурах в состав Административной комиссии при  Администрации  города Рубцовска»» от 23.01.2020 № 405 Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
      	1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 № 19 «Об образовании Административной  комиссии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.01.2018 № 97, от 15.02.2018 № 113, от 18.10.2018 № 210, от 23.05.2019 № 278, от 23.01.2020 № 405, от 20.02.2020 № 415) изменение, изложив  подпункт 1.10 пункта 1 решения в следующей редакции:
	«1.10. Горбенко Лилия Викторовна – член комиссии, безработная, депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И.Криволапов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский

image1.jpeg

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2020

г

.  №

54

4

г.Рубцовск

О внесении изменения в решение

Рубцовского городского Совета д

е-

пут

атов Алтайского края

от

27.10.2017 № 19 «Об образовани

и

Административной комиссии при

Администрации города Рубцовска»

В  соответствии с законом Алтайского края «О наделении органов м

е-

стного самоуправления государственными полномочиями в области создания

и функционирования административных  комиссий при мес

тных админис

т-

рациях»  от 10.03.2009 № 12

-

ЗС, решением Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края  «О внесении изменений  решение Рубцовского

городского Совета депутатов

Алтайского края  от 16.10.2017

№ 12 «О канд

и-

датурах в состав Административ

ной комиссии при  Администрации  города

Рубцовска»» от 23.01.2020 № 405 Рубцовский городской Совет депутатов

Алтайского края

Р

Е

Ш

И

Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алта

й-

ского края

от

27.10.2017 № 19 «Об образовании Административной  коми

с-

сии при Администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными

решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от

24.01.2018 № 97, от 15.02.2018 № 113, от

18.10.2018 № 210

, от

23

.05.2019 №

278

, от 23.01.2020 № 405, от 20.02.2020 № 415) изменение, изложив  по

д-

пункт 1.10 пункта 1 решения в следующей редакции:

«1.10. Горбенко Лилия Викторовна

–

член комиссии,

безработная,

д

е-

путат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского кр

ая

.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.